关于举行郑州市中学地理学科课堂教学
达标评优活动市级比赛的通知
各县（市）、区教研室，市区各中学：

现将郑州市2012年中学地理学科课堂教学达标评优活动——市级优质课评比的具体要求和安排通知如下：
一、比赛形式及要求

市级课堂达标优质课评比活动分初赛和决赛两部分。讲课时间均为15分钟；内容自选。
二、参加讲课对象
1.初赛：课堂教学达标评优活动协作区一等奖的教师。

2.决赛：各县（市）区及市区各协作区优质课初赛成绩第一名的教师。

三、上报材料要求
参加优质课评比的所有教师（包括不参加决赛的教师），于11月26日前，将教案一份、优质课登记表一份（见附件，表格以A4纸打印，加盖推荐单位公章）交到郑州市教育局教学研究室地理学科（607室）。市直学校，加盖学校公章；各县（市）区老师，加盖县（市）区教研室公章，由县（市）区教研室统一上报。同时将教案和课件的电子稿发送到zhaolixia@zzedu.net.cn邮箱。过期不交者，视为放弃参评。
四、优质课评分

根据现场评委打分（占90%）及教案评分（占10%）确定优质课评分。
五、初赛时间、地点：
1．时间：2012年11月12日下午2∶30
2．地点：见附件。

六、决赛时间、地点：
1.时间： 初中：2012年12月1日全天
高中：2012年12月2日全天
上午7∶50抽签。
2.地点：高中：郑州九中
初中：郑州七中初中部
附件：

1.郑州市地理优质课初赛分组情况
2.郑州市优质课参评教师登记表

郑州市教育局教学研究室
二○一二年十月二十九日
附件1：

郑州市地理优质课初赛分组情况

（一）高中地理分组情况

1．第一考点：郑州十一中（人民路）

负责人：赵伟杰    电话：13253529847

参考教师如下 ：

	王枫叶
	郑州十九中
	宋娅敏
	郑州二十四中
	汪莉
	郑州十四中

	杨晓燕
	郑州十九中
	张丽娟
	郑州三十一中
	杨庆丰
	郑州外国语学校

	杜学翠
	郑州二十中
	李月宁
	郑州七中
	赵雪
	郑州七中

	张盛洁
	郑州二十中

2．第二考点：郑州三十一中

负责人：薄夫宝     电话：13663807076

参考教师如下 ：

	杨青华
	郑州一中
	郭金华
	郑州二中
	周豪霞
	郑州扶轮外语学校

	王丽娟
	郑州一中
	娄伟丽
	郑州扶轮外语学校
	杜甫英
	郑大一附中

	鲁红艳
	郑州十七中
	杨春霞
	郑州外国语学校
	许彦华
	郑州十七中

	王娟娟
	郑州十六中

3．第三考点：郑州十六中

负责人：杨 涛      电话：15936261728

参考教师如下 ：
	党旭
	郑州回中
	张志恒
	郑州十七中
	卢伟伟
	省实验中学

	宋艳敏
	郑州回中
	孙灵灵
	省实验中学
	郭江丽
	省实验中学

	赵承生
	郑州回中
	马良
	郑州回中
	刘英丽
	郑州七中

	巩丹宁
	省实验中学

4．第四考点：郑州四中（京广路）

负责人：张平       电话：15617852030

参考教师如下 ：

	王祎君
	郑州七中
	李子秋
	郑州九中
	廖魏敏
	省实验中学

	王丽芳
	省实验中学
	何艳梅
	省实验中学
	张敬仑
	郑州四十七中

	吴娟
	郑州七中
	王金霞
	省实验中学
	杨莉莉
	省实验中学

	徐杰
	郑州一零二中学
	王婷婷
	郑州一零六中学

（二）初中地理分组情况

1．第一考点：郑州三中

   负责人：呼晓旭    电话：13253315006
参考教师如下 ：

	刘晓俊
	郑州外国语中学
	韩丽芳
	省实验中学
	田长海
	郑州新东中学

	徐黎姗
	郑州中学
	李福军
	省实验中学
	王明成
	省实验郑东中学

	李慧芳
	郑东新区外国语学校
	田丽
	郑东新区外国语学校
	侯晨晓
	郑州八十五中

2． 第二考点：郑州42中
       负责人：赵红霞       电话：13633857238

       参考教师如下 ：

	马利钊
	郑州七中
	李新红
	郑州二十六中
	张巧玲
	郑州八十五中

	酒娟
	郑州八十八中
	郭花凤
	省实验中学
	范巧娥
	郑州八十五中

	陶巧丽
	郑州二十三中
	陈培博
	省实验中学
	杨雅琼
	郑州九十六中

附件2：

郑州市优质课参评教师登记表
	姓  名

	性别

	年龄

	教龄

	学历

	单  位

	职称

	任教学科

	课题

	任教年级

	电话

	教

学

教

研

成

果

	推荐

单位

意见
	年    月    日(盖章)

	评

审

组

评

语
	评 审 组 长 (签名)

	评审等级

	备注